
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»  

(МБОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ  

  

           24.08.2020                                                                                                №    128                                                                                                  

 

 

                                                              с. Покровское 

 

 

О назначении ответственного за организацию питания 

 

             В целях обеспечения обучающихся качественным питанием, воспитания 

культуры здорового и полноценного питания, пропаганды здорового образа 

жизни среди обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Пискову Ирину Георгиевну, завхоза, ответственной за 

организацию питания в образовательном учреждении. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

    

 

     Директор МБОУ СОШ № 4                                       О. В. Ситник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


